

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Curuá  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ  
Registro de Preços Eletrônico - 004/2022

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Alicate amperímetro digital c/ estojo
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,34
Valor Final:	63,00
Valor Total:	315,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0002
Descrição:	Alicate worker arrebiteador 10" 4 pontas
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,06
Valor Final:	39,00
Valor Total:	195,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0003
Descrição:	Alicate de corte universal
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,78
Valor Final:	23,00
Valor Total:	230,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0004
Descrição:	Base relé fotoelétrico
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,47
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0005
Descrição:	Relé fotoelétrico 220 v
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,67
Valor Final:	15,00
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0006
Descrição:	Bocal porcelana fixo
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,52
Valor Final:	11,00
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	FOX LUX
Item:	0007



Descrição:	Bocal porcelana R I 45l
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,52
Valor Final:	12,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0008
Descrição:	Bocal porcelana E 40 FN 02
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,60
Valor Final:	9,50
Valor Total:	2.850,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0009
Descrição:	Bocal tipo simples comum
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,46
Valor Final:	2,50
Valor Total:	525,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0010
Descrição:	Bóia elétrica para caixa d'água 110/220 w
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,03
Valor Final:	36,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0011
Descrição:	Luminária tipo abajur para poste
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,30
Valor Final:	75,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0012
Descrição:	Braço galvanizado de 1,5 mt de 1 ¼ para luminária
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,00
Valor Final:	70,00
Valor Total:	21.000,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	OLIVO
Item:	0013
Descrição:	Bucha de eletro-duto de 1 polegada
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,81
Valor Final:	2,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	OLIVO
Item:	0014
Descrição:	Bucha de eletro-duto de ¼



Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,81
Valor Final:	3,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	OLIVO
Item:	0015
Descrição:	Bucha de eletro-duto de 2 polegada
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,44
Valor Final:	3,90
Valor Total:	195,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	OLIVO
Item:	0016
Descrição:	Bucha de eletro-duto de ¾
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,44
Valor Final:	1,70
Valor Total:	85,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0017
Descrição:	Disjuntor bipolar 20 amperes
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,88
Valor Final:	29,00
Valor Total:	1.305,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0018
Descrição:	Disjuntor unipolar 25 amperes
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,29
Valor Final:	8,80
Valor Total:	396,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MISAEI A. DE SIQUEIRA
Modelo:	OUROLUX
Item:	0019
Descrição:	Disjuntor bipolar din 70 amperes
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,16
Valor Final:	34,90
Valor Total:	1.570,50
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MISAEI A. DE SIQUEIRA
Modelo:	OUROLUX
Item:	0020
Descrição:	Disjuntor bipolar din 50 amperes
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,67
Valor Final:	34,90
Valor Total:	1.570,50
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MISAEI A. DE SIQUEIRA
Modelo:	OUROLUX
Item:	0021
Descrição:	Disjuntor bipolar din 40 amperes
Quantidade:	45



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,16
Valor Final:	25,44
Valor Total:	1.144,80
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0022
Descrição:	Disjuntor bipolar din 32 amperes
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,50
Valor Final:	22,90
Valor Total:	1.030,50
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0023
Descrição:	Disjuntor bipolar din 25 amperes
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,50
Valor Final:	20,90
Valor Total:	940,50
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0024
Descrição:	Disjuntor bipolar din 4 amperes
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,50
Valor Final:	24,90
Valor Total:	1.120,50
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0025
Descrição:	Disjuntor bipolar 40 amperes
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,07
Valor Final:	25,44
Valor Total:	1.144,80
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0026
Descrição:	Disjuntor tripolar din 100 amperes
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	211,99
Valor Final:	113,90
Valor Total:	5.125,50
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0027
Descrição:	Disjuntor tripolar 40 amperes nemar
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,15
Valor Final:	68,00
Valor Total:	3.060,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MISAEL A. DE SIQUEIRA
Modelo:	OUROLUX
Item:	0028
Descrição:	Disjuntor tripolar 60 amperes nemar
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	204,00
Valor Final:	95,00
Valor Total:	4.275,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	SOPRANO

Item:	0029
Descrição:	Disjuntor tripolar 100 amperes nemar
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	175,98
Valor Final:	148,90
Valor Total:	4.467,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MISAEI A. DE SIQUEIRA
Modelo:	OUROLUX

Item:	0030
Descrição:	Fita isolante 19 mm x 20mt
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,52
Valor Final:	4,54
Valor Total:	681,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública

Item:	0031
Descrição:	Interruptor de 3 teclar 10 a
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,36
Valor Final:	9,70
Valor Total:	970,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública

Item:	0032
Descrição:	Interruptor de 2 teclar simples
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,02
Valor Final:	6,84
Valor Total:	684,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública

Item:	0033
Descrição:	Interruptor de 1 teclar simples
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,48
Valor Final:	4,38
Valor Total:	438,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública

Item:	0034
Descrição:	Interruptor de 1 teclar tomado + T Lb
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,77
Valor Final:	6,49
Valor Total:	649,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública

Item:	0035
Descrição:	Lâmpada vapor metálico E40 400w 220v
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,58



Valor Final: 34,00  
Valor Total: 6.800,00  
Situação: Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO  
Nome da Empresa: MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI  
Modelo: AVANT

Item: 0036  
Descrição: Lâmpada vapor metálico E40 100w 220v  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 77,25  
Valor Final: 37,95  
Valor Total: 9.487,50  
Situação: Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO  
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA  
Modelo: OUROLUX

Item: 0037  
Descrição: Lâmpada vapor metálico E27 70w 220v  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 54,79  
Valor Final: 24,00  
Valor Total: 6.000,00  
Situação: Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO  
Nome da Empresa: MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI  
Modelo: AVANT

Item: 0038  
Descrição: Lâmpada vapor metálico E40 250w 220v  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 78,89  
Valor Final: 26,00  
Valor Total: 6.500,00  
Situação: Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO  
Nome da Empresa: MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI  
Modelo: AVANT

Item: 0039  
Descrição: Lâmpada vapor sódio E40 100w 220v  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 39,68  
Valor Final: 15,49  
Valor Total: 3.872,50  
Situação: Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO  
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA  
Modelo: iluminação pública

Item: 0040  
Descrição: Lâmpada vapor sódio E27 70w 220v  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 44,95  
Valor Final: 15,95  
Valor Total: 3.987,50  
Situação: Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO  
Nome da Empresa: MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI  
Modelo: AVANT

Item: 0041  
Descrição: Lâmpada eletrônica 3U 20w 127V E27  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19,27  
Valor Final: 6,00  
Valor Total: 600,00  
Situação: Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO  
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA  
Modelo: iluminação pública

Item: 0042  
Descrição: Lâmpada eletrônica econômica 3 U 25w 127V E27  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 24,79  
Valor Final: 6,00



Valor Total: 600,00  
Situação: Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO  
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA  
Modelo: iluminação pública

Item: 0043  
Descrição: Lâmpada eletrônica econômica 46w 127v caixa c/12 unid.  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 586,40  
Valor Final: 236,00  
Valor Total: 23.600,00  
Situação: Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO  
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA  
Modelo: iluminação pública

Item: 0044  
Descrição: Lâmpada bulbo Power led 9w bi - volte  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,37  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 1.000,00  
Situação: Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO  
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA  
Modelo: iluminação pública

Item: 0045  
Descrição: Lâmpada bulbo Power led 12w bi - volte  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,02  
Valor Final: 5,50  
Valor Total: 2.750,00  
Situação: Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO  
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA  
Modelo: iluminação pública

Item: 0046  
Descrição: Lâmpada bulbo Power led 15w bi - volte  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,37  
Valor Final: 7,50  
Valor Total: 3.750,00  
Situação: Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO  
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA  
Modelo: iluminação pública

Item: 0047  
Descrição: Lâmpada bulbo Power led 20w bi - volte  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,71  
Valor Final: 9,00  
Valor Total: 4.500,00  
Situação: Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO  
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA  
Modelo: iluminação pública

Item: 0048  
Descrição: Lâmpada bulbo Power led 30w bi - volte  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 51,21  
Valor Final: 12,50  
Valor Total: 12.500,00  
Situação: Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO  
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA  
Modelo: iluminação pública

Item: 0049  
Descrição: Lâmpada bulbo Power led 40w bi - volte  
Quantidade: 1.250  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 53,47  
Valor Final: 28,00  
Valor Total: 35.000,00



Situação: Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO  
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA  
Modelo: iluminação pública

Item: 0050  
Descrição: Óculos de proteção transparente  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,50  
Valor Final: 4,50  
Valor Total: 225,00

Situação: Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO  
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA  
Modelo: iluminação pública

Item: 0051  
Descrição: Óculos de proteção lente escura  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,82  
Valor Final: 4,95  
Valor Total: 247,50

Situação: Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO  
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA  
Modelo: iluminação pública

Item: 0052  
Descrição: Parafuso 4mm  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,43  
Valor Final: 0,11  
Valor Total: 7,70

Situação: Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO  
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA  
Modelo: iluminação pública

Item: 0053  
Descrição: Parafuso 6mm  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,87  
Valor Final: 0,30  
Valor Total: 21,00

Situação: Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO  
Nome da Empresa: MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI  
Modelo: OLIVO

Item: 0054  
Descrição: Parafuso 8mm  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,59  
Valor Final: 0,45  
Valor Total: 31,50

Situação: Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO  
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA  
Modelo: iluminação pública

Item: 0055  
Descrição: Plafon com soquete  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,86  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 350,00

Situação: Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO  
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA  
Modelo: iluminação pública

Item: 0056  
Descrição: Reator vapor metálico 70W EXT DMP  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 74,38  
Valor Final: 38,90  
Valor Total: 9.725,00

Situação: Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO





Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0057
Descrição:	Reator vapor metálico 100W
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,64
Valor Final:	45,00
Valor Total:	11.250,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0058
Descrição:	Reator vapor metálico 400W
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,83
Valor Final:	55,00
Valor Total:	11.000,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0059
Descrição:	Reator vapor metálico 250W
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,80
Valor Final:	42,00
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0060
Descrição:	Reator vapor sódio 70W
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,56
Valor Final:	36,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0061
Descrição:	Reator vapor sódio100W
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	246,24
Valor Final:	45,00
Valor Total:	11.250,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	HGE
Item:	0062
Descrição:	Soquete cm rabicho comum
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,07
Valor Final:	2,20
Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0063
Descrição:	Tomada 2P+T20A 250v branca
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,11
Valor Final:	4,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI



Modelo:	FAME
Item:	0064
Descrição:	Tomada 2P+T10A 250v branca
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,32
Valor Final:	4,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	FAME
Item:	0065
Descrição:	Tomada 2P+T20A 250v cinza
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,97
Valor Final:	5,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	FAME
Item:	0066
Descrição:	Tomada 2P+T210A 250v cinza
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,97
Valor Final:	4,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	FAME
Item:	0067
Descrição:	Tomada eterna redonda 2P+10A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,82
Valor Final:	4,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	FAME
Item:	0068
Descrição:	Tomada eterna redonda 2P+20A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,64
Valor Final:	4,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	FAME
Item:	0069
Descrição:	Trena emborrachada 7,5 metros
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	GARRA
Item:	0070
Descrição:	Cabo flexível 2,5mm 750v 100m cores sortidas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,06
Valor Final:	130,00
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI



Modelo:	CORFIO
Item:	0071
Descrição:	Cabo flexível 6,0 mm 750v 100m cores sortidas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	626,61
Valor Final:	155,00
Valor Total:	9.300,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	CORFIO
Item:	0072
Descrição:	Cabo flexível 10 mm 750v 100m cores sortidas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.094,94
Valor Final:	420,00
Valor Total:	25.200,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	CORFIO
Item:	0073
Descrição:	Cabo flexível 16 mm 750v 100m cores sortidas
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.429,76
Valor Final:	700,00
Valor Total:	14.000,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	CORFIO
Item:	0074
Descrição:	Cabo flexível 26 mm 750v 100m cores sortidas
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.296,18
Valor Final:	1.400,00
Valor Total:	28.000,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	CORFIO
Item:	0075
Descrição:	Fio Paralelo 2x1,5mm - Rolo 100mts
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,50
Valor Final:	130,00
Valor Total:	39.000,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	CORFIO
Item:	0076
Descrição:	Fio paralelo 02x4.0mm - Rolo 100mts
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.300,00
Valor Final:	160,00
Valor Total:	48.000,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	CORFIO
Item:	0077
Descrição:	Fio torcido 2x1.5mm branco - Rolo 100mts
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	307,14
Valor Final:	150,00
Valor Total:	45.000,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI



Modelo:	CORFIO
Item:	0078
Descrição:	Escada domestica em alumínio
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	223,99
Valor Final:	145,00
Valor Total:	725,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	GARRA
Item:	0079
Descrição:	Haste de cobre para aterramento
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,50
Valor Final:	12,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	OLIVO
Item:	0080
Descrição:	Talabarte posicionamento vertical para eletricitista
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	291,15
Valor Final:	150,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	OLIVO
Item:	0081
Descrição:	Bota emborrachada para eletricitista tamanho 38 a 42 - PARES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,65
Valor Final:	42,80
Valor Total:	856,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0082
Descrição:	Luva de raspa 500v a 1000v - PARES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,19
Valor Final:	45,90
Valor Total:	459,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0083
Descrição:	Luva de borracha alta tensão 500v a 100v - PARES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,50
Valor Final:	72,00
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	ORION
Item:	0084
Descrição:	Escada de fibra 2 estágios 7,20m
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.653,26
Valor Final:	898,00
Valor Total:	1.796,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA



Modelo:	iluminação pública
Item:	0085
Descrição:	Escada de fibra 2 estágios 12m
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.015,00
Valor Final:	1.490,50
Valor Total:	2.981,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0086
Descrição:	Escada de alumínio 3 estágios 16 degraus
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.156,75
Valor Final:	680,00
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	SINTESE
Item:	0087
Descrição:	Interruptor 1 tecla com tomada 2p simples
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,39
Valor Final:	6,90
Valor Total:	414,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0088
Descrição:	Eletro-duto de 1 polegada
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,84
Valor Final:	14,20
Valor Total:	284,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0089
Descrição:	Eletro-duto de ¼
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,95
Valor Final:	16,00
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	ELECON
Item:	0090
Descrição:	Eletro-duto de 2 polegadas
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,66
Valor Final:	20,90
Valor Total:	418,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0091
Descrição:	Eletro-duto de ¾
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,01
Valor Final:	6,90
Valor Total:	138,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA



Modelo:	iluminação pública
Item:	0092
Descrição:	Jogo de chaves de fenda - ESTOJO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,33
Valor Final:	29,09
Valor Total:	58,18
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0093
Descrição:	Jogo de chaves philips - ESTOJO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,96
Valor Final:	29,99
Valor Total:	59,98
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0094
Descrição:	Chave contactora trifase 100 amperes
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.188,50
Valor Final:	750,00
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0095
Descrição:	Furadeira de impacto 750w 127 v
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	673,96
Valor Final:	444,87
Valor Total:	889,74
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0096
Descrição:	Parafusadeira de impacto de bateria 20v
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	746,44
Valor Final:	650,00
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0097
Descrição:	Chave teste de tensão elétrica
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,19
Valor Final:	5,50
Valor Total:	55,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0098
Descrição:	Rele sobrecarga térmico Weg tripolar Rw- 67 de 40 – 80a
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,34
Valor Final:	40,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI



Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0099
Descrição:	Botoeira dupla sem iluminação –liga /desliga
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,44
Valor Final:	49,54
Valor Total:	495,40
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0100
Descrição:	Cone com fita isoladora de sinalização
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,62
Valor Final:	17,65
Valor Total:	70,60
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0101
Descrição:	Manta isoladora
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,52
Valor Final:	75,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	ORION
Item:	0102
Descrição:	Cinto tipo paraquedista de eletricitista
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,39
Valor Final:	112,00
Valor Total:	224,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	CARBOGRAFITE
Item:	0103
Descrição:	Capacete para eletricitista aba total
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,17
Valor Final:	19,90
Valor Total:	99,50
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	CARBOGRAFITE
Item:	0104
Descrição:	Caixa de comandas elétrico 50x50 por 20
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	325,00
Valor Final:	280,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	GOMES
Item:	0105
Descrição:	Régua de disjuntor din de 1 mt
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,96
Valor Final:	32,00
Valor Total:	160,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI



Modelo:	GOMES
Item:	0106
Descrição:	Bolsa para eletricista para trabalha no poste
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	225,00
Valor Final:	130,00
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	CARBOGRAFITE
Item:	0107
Descrição:	Guincho manual tifer com catraca 2 toneladas
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	184,63
Valor Final:	175,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0108
Descrição:	Parafuso galvanizado 16 x 200mm com polca
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,28
Valor Final:	8,20
Valor Total:	2.460,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0109
Descrição:	Parafuso galvanizado 16 x 250mm com polca
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,96
Valor Final:	9,63
Valor Total:	2.889,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0110
Descrição:	Parafuso galvanizado 16 x 300mm com polca
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	9,73
Valor Total:	2.919,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0111
Descrição:	Conector perfurante 1,5 a 10mm caixa com 50 UNIDADE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	582,41
Valor Final:	398,00
Valor Total:	39.800,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0112
Descrição:	Conector paralelo 1,5 a 10mm caixa com 50 UNIDADE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1.969,87
Valor Final:	395,00
Valor Total:	19.750,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA





Modelo:	iluminação pública
Item:	0113
Descrição:	Poste de aço galvanizado para padrão 7mt
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	996,83
Valor Final:	750,00
Valor Total:	11.250,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI
Modelo:	SANTA CLARA
Item:	0114
Descrição:	Poste de aço galvanizado para padrão 5mt
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	685,50
Valor Final:	545,00
Valor Total:	8.175,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0115
Descrição:	Caixa padrão trifásico de energia da Celpa
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	213,48
Valor Final:	160,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0116
Descrição:	Refletor de led 400w smd 6500k bivolt branco frio IP66
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	663,91
Valor Final:	295,00
Valor Total:	4.425,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0117
Descrição:	Luminária pública de led branco frio para poste de rua 50w (chip tecnológico)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	549,90
Valor Final:	143,75
Valor Total:	4.312,50
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública
Item:	0118
Descrição:	Luminária pública de led branco frio para poste de rua 150w (chip tecnológico)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	731,24
Valor Final:	326,90
Valor Total:	6.538,00
Situação:	Homologado em 20/04/2022 16:50:08 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	iluminação pública

003/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO, PARA MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA ZONA RURAL E URBANA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CURUÁ/PA .



---

GIVANILDO PICAÇÃO MARINHO

Autoridade Competente

